2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2023  года №  430

	О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирного дома, в котором собственники не реализовали выбранный способ формирования фонда капитального ремонта на территории Карталинского городского поселения

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Карталинского городского поселения, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской области от 27.06.2013 года № 512-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области», протоколом общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: 457351 Челябинская область, город Карталы, улица Калмыкова, дом 3, в рамках переданных полномочий,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk67646554]Установить способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора СНО – фонд «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области» в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: 457351 Челябинская область, город Карталы, улица Калмыкова,        дом 3, собственниками которого выбранный способ формирования фонда капитального ремонта не был реализован.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района		                                                   А.Г. Вдовин